
Α.Α. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ/ ΠΟΛΗ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡΟΝΟΣ
1 ΣΗΦΑΚΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ ΜΕΓΑΛΟΝΗΣΟΣ ΚΡΗΤΗ 1973 28:04
2 ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗΣ ΚΩΣΤΑΣ ΜΕΓΑΛΟΝΗΣΟΣ- ΖΑΡΟΣ 1973 30:00
3 ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΣ ΣΗΤΕΙΑ 1998 35:24
4 ΠΟΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΧΑΝΙΑ 1966 36:07
5 ΣΟΥΦΗΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΜΕΓΑΛΟΝΗΣΟΣ 1976 36:15
6 ΜΠΙΤΖΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Δ.Υ. ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 1961 36:52
7 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΑΚΗΣ ΜΑΚΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 1983 39:30
8 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΜΑΛΙΑ 1958 40:21
9 ΜΠΕΛΙΒΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΜΑΛΙΑ 1953 40:21
10 ΦΑΝΟΥΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 1997 42:36
11 ΓΡΙΝΙΑΡΑΚΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ ΤΥΜΠΑΚΙ 1986 43:56
12 ΤΣΙΚΡΙΤΖΑΚΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ ΜΟΙΡΕΣ 1981 43:59
13 ΒΡΑΒΟΡΙΤΗ ΚΑΤΙΑ ΜΕΓΑΛΟΝΗΣΟΣ-ΡΕΘΥΜΝΟ 1982 45:00
14 ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΚΩΣΤΑΣ ΤΥΜΠΑΚΙ 1991 47:00
15 ΤΕΡΕΖΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΑΙΔΑΛΟΣ-ΗΡΑΚΛΕΙΟ 1977 47:26
16 ΚΥΔΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΥΜΠΑΚΙ 1985 47:50
17 ΛΟΥΠΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΧΑΝΙΑ-ΚΑΡΕΣ ΚΙΣΣΑΜΟΥ 1974 48:00
18 ΖΕΓΚΙΝΟΓΛΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΘΗΝΑ-ΓΛΥΦΑΔΑ 1959 51:20
19 ΣΚΑΝΤΖΑΚΗΣ ΝΙΚΟΣ ΤΥΜΠΑΚΙ 1989 52:10
20 ΦΩΤΕΙΝΑΚΗΣ ΚΩΣΤΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 1973 52:26
21 ΚΡΟΜΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σ.Δ.Υ. ΚΑΛΑΜΑΤΑ 1965 52:45
22 ΦΑΝΤΑΟΥΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 1980 54:14
23 ΑΪΒΑΖΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Ο.Υ. ΚΡΗΤΗΣ 1988 59:50
24 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΤΥΜΠΑΚΙ 1996 1:00:04
25 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ Ο.Υ. ΚΡΗΤΗΣ 1981 1:00:05
26 ΠΛΟΥΜΗ ΑΡΓΥΡΩ ΖΩΝΙΑΝΑ 1952 1:00:05
27 ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΦΗ 1955 1:15:00
28 ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΦΗ 1958 1:15:02
29 ΜΑΛΑΞΙΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 1980 1:16:00

Νικητές 9ου Αυξεντίου δρόμου 6.400μ. - Άνδρες
Α.Α. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ/ ΠΟΛΗ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡΟΝΟΣ
1 ΣΗΦΑΚΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ ΜΕΓΑΛΟΝΗΣΟΣ ΚΡΗΤΗ 1973 28:04
2 ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗΣ ΚΩΣΤΑΣ ΜΕΓΑΛΟΝΗΣΟΣ- ΖΑΡΟΣ 1973 30:00
3 ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΣ ΣΗΤΕΙΑ 1998 35:24

Νικητές 9ου Αυξεντίου δρόμου 6.400μ. - Γυναίκες
Α.Α. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ/ ΠΟΛΗ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡΟΝΟΣ
1 ΒΡΑΒΟΡΙΤΗ ΚΑΤΙΑ ΜΕΓΑΛΟΝΗΣΟΣ-ΡΕΘΥΜΝΟ 1982 45:00
2 ΤΕΡΕΖΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΑΙΔΑΛΟΣ-ΗΡΑΚΛΕΙΟ 1977 47:26
3 ΚΥΔΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΥΜΠΑΚΙ 1985 47:50

Νικητές 9ου Αυξεντίου δρόμου 6.400μ. - Άνω των 60 ετών
Α.Α. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ/ ΠΟΛΗ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡΟΝΟΣ
1 ΜΠΙΤΖΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Δ.Υ. ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 1961 36:52
2 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΜΑΛΙΑ 1958 40:21
3 ΜΠΕΛΙΒΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΜΑΛΙΑ 1953 40:21



Ο Σύλλογος Πιρουνιανών "Αξέντι" τίμησε με πλακέτα τον Παραολυμπιονίκη Μανώλη Στεφανουδάκη από το Σύλλογο ΑΜΕΑ "Το Μέλλον"

ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕΖΟΠΟΡΙΑ 6.400μ.
ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕΖΟΠΟΡΙΑ 6.400μ.

Νικητές 9ου Αυξεντίου δρόμου 600μ. - Μαθητές Δημοτικού
Α.Α. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ/ ΠΟΛΗ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡΟΝΟΣ
1 ΦΩΤΕΙΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 2013 2:41
2 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 2014 3:05
3 ΣΗΜΑΙΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2014 3:15

Νικητές 9ου Αυξεντίου δρόμου 600μ. - Μαθήτριες Δημοτικού
Α.Α. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ/ ΠΟΛΗ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΧΡΟΝΟΣ
1 ΣΚΟΥΡΒΟΥΛΙΑΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 3:40
2 ΣΑΒΟΥΙΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 3:45
3 ΣΟΥΦΗ ΑΘΗΝΑ ΧΟΧΛΙΟΣ ΤΕΜ. 3:51

Νικητές Άλμα εις Μήκος - Μαθητές Δημοτικού
Α.Α. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ/ ΠΟΛΗ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΕΠΙΔΟΣΗ
1 ΦΩΤΕΙΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 2013 3,60μ.
2 ΣΚΑΝΤΖΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΥΜΠΑΚΙ 3,25μ.
3 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΤΥΜΠΑΚΙ 3,00μ.

Νικητές Άλμα εις Μήκος - Μαθήτριες Δημοτικού
Α.Α. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ/ ΠΟΛΗ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΕΠΙΔΟΣΗ
1 ΤΣΙΚΡΙΤΖΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΜΟΙΡΕΣ 2,45μ.
2 ΣΚΑΝΤΖΑΚΗ ΕΒΕΛΙΝΑ ΤΥΜΠΑΚΙ 2,30μ.
3 ΣΚΟΥΡΒΟΥΛΙΑΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 2,28μ.

Νικητές Κρητικό Βόλι - Άνδρες

Α.Α. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ/ ΠΟΛΗ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΕΠΙΔΟΣΗ
1 ΦΩΤΕΙΝΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 10,34μ
2 ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΚΩΣΤΑΣ ΤΥΜΠΑΚΙ 1991 10,25μ.
3 ΣΚΑΝΤΖΑΚΗΣ ΝΙΚΟΣ ΤΥΜΠΑΚΙ 1989 10,20μ.

Νικητές Κρητικό Βόλι - Γυναίκες

Α.Α. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ/ ΠΟΛΗ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΕΠΙΔΟΣΗ
1 SHARP ELLIE ΤΥΜΠΑΚΙ 5,92μ.
2 ΤΕΡΕΖΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΑΙΔΑΛΟΣ-ΗΡΑΚΛΕΙΟ 1977 5,90μ.
3 ΚΥΔΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΥΜΠΑΚΙ 1985 5,70μ.


